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Pressmeddelande 
 
Norrland den 30 mars 2009 
 
 
Nu öppnar TERMINALEN sina dörrar för ankommande och avresande i hela Norrland. 
- Vi begränsar verkningarna av lågkonjunkturen! 
 
AB TERMINALEN är namnet på företaget med VD Peder Hansson, senast kontorchef på 
Manpower i Norrbotten och med ca 20 års erfarenhet från konsultbranchen i bagaget. ”Vi har 
lyssnat på vad kunderna under åren efterfrågat och genom vårt koncept kan vi erbjuda precis 
detta. Det bästa från två världar, både från bemanningsbranchen och den klassiska 
konsultbranchen” – säger Peder Hansson.  
 
Huvudkontoret ligger i Luleå där också vår förfrågancentral ligger och vi diskuterar just nu med 
representanter på följande orter: Gävle/Sandviken, Bollnäs, Söderhamn, Hudiksvall, 
Sundsvall, Härnösand, Kramfors, Sollefteå, Östersund, Örnsköldsvik, Umeå, Skellefteå, 
Piteå, Boden, Haparanda och Kiruna men redan nu kan vi med vårt koncept utan problem 
serva våra kunder på dessa samt övriga orter. 
 
Namnet TERMINALEN kommer just av att människor passerar via oss. Antingen på väg mot en 
ny tjänst för tillsvidareanställning via vår jobbcoachning eller på väg hem till sitt huvudföretag 
efter ett tidsbegränsat uthyrningsuppdrag. 
 
Vår primära affärsidé är att låta våra medlemsföretag (dessa är ej delägare) hyra in och ut 
kompetens mellan varandra på ett kostnadseffektivt och enkelt sätt. Samtidigt som konceptet 
främjar samarbete mellan företag i regionen och att företagen använder den egna personalen 
som marknadskraft så leder det också till ökad sysselsättning och möjligheter till att varsel i 
många fall inte behöver leda till uppsägningar. Dom anställda kan i stället på individuellt frivillig 
basis, ges möjligheten att arbeta hos ett annat företag under en tid med uppgifter som ligger 
inom dennes kompetensområde eller som en del i en kompetensutvecklingsplan. Individen är 
dock hela tiden anställd hos sitt ”huvudföretag” vilket gör att tex LAS inte påverkas. Tillfällen 
detta kan inträffa kan vara under lågkonjunkturer, säsongsvariationer eller mellanrum mellan 
projekt & produktionscykler. Företagen har enorma pengar att tjäna på att minimera dessa 
”glapp” samtidigt som individen får en betydligt tryggare anställning. Vi arbetar i vårt koncept 
med alla yrkeskategorier. Såväl svetsare som ingenjörer. 
 
TERMINALEN är INTE ett ”bemanningsföretag” vilket innebär att vi inte arbetar med egen 
anställd personal för uthyrning. Samtidigt har vi ett specialutvecklat verksamhetssystem som är 
anpassat för just vårt koncept. Detta får som positiv effekt att våra medlemsföretag som har 
behov av tillfällig kompetens normalt inte betalar mer än en marknadsmässig timlön baserat på 
yrke och kompetens, dom slipper kostnader och nedlagd tid för rekryteringsförfarandet 
samtidigt som dom får en stor flexibilitet gällande personalfrågor.  
 



 

 
 
 
 
Det primära i vårt koncept att förse vår kompetensbehövande kund med rätt 
kompetens. Därför har vi också möjlighet att erbjuda våra medlemmar ”bästa 
pris/kompetens”-mäkling från både bemanningsbranchen samt externa privata konsultföretag 
utan att våra medlemsföretag behöver betala extra för detta stöd. Vi tar in offerter baserat på 
våra kunders behov, validerar kompetensen samt förser våra medlemsföretag med bästa 
möjliga kompetens till lägsta möjliga kostnad med en enda kontaktyta för alla personalbehov. 
 
Företag som har mindre att göra mellan projekt, pga säsongsvariationer, konjunkturella 
svängningar eller liknande får då efter förfrågningar möjligheten att ”hyra ut” sin personal på ett 
oerhört enkelt sätt i stället för att tvingas varsla under dessa perioder. Uthyrningen sker på 
frivillig basis för varje enskild anställd medarbetare och konceptet har mottagits positivt från i 
förhand informerade arbetsmarknadsparter. 
 
Förutom  affärsområdet  ”Kompetensförmedling” så verkar vi även inom affärsområdena ”HR 
Konsulting” samt ”Jobbcoachning” –ett område där vi specialiserat oss på hur man hittar 
dom dolda jobben. Vår verksamhet bedrivs över hela Norrland. Från Gävle till Kiruna.  
 
TERMINALEN är medlem i ALMEGA och har kollektivavtal med UNIONEN. 
 
 
Med vänlig hälsning 
TERMINALEN 
 
 
Peder Hansson 
VD 
 
 
 
För mer information kontakta: 
Peder Hansson, VD 
Telefon: 0730-26 80 30 / 0920-42 01 90 (vxl) 
E-post: peder.hansson@terminalen.nu 


